
第 155回日商簿記検定試験（6/14） 

山形商工会議所施行中止のお知らせ 

 
ご案内しております第 155 回日商簿記検定試験（6/14）につきましては、 新型コロナウイ

ルスの感染拡大により、受験者の安全および会場の確保が困難のため山形商工会議所での

施行を中止いたします。 

受験者の皆様ならびに関係者の皆様にはご迷惑ご面倒をおかけすることになり、誠に申し

訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、すでにお申し込みをされている方には受験料を返金いたします。返金の方法につきま

しては、決まり次第追ってご連絡いたします。 

 

 

◆◆お問い合わせ◆◆ 

山形商工会議所 中小企業振興部 地域振興課 

お電話でのお問い合わせは下記受付時間内にお願いいたします。 

営業時間:平日 9：00～17：30 

TEL：023-622-4666 


